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MiLLETVEKiLi
BALTA:  “BİZİM İÇİN HER ŞEYDEN ÖNCE 

MİLLETİMİZİN MUTLULUĞU, HUZURU VE REFAHI”

> Sadık AYDIN 4'de

>Vedat Furuncu 7'de

HACIFETTAHOĞLU;
“YAZ KUR'AN KURSLARI BAŞLIYOR”

VAKFIKEBİR'DEN AĞRI'YA KARDEŞ ELİ

> Sadık AYDIN 3'de

AZERBAYCAN DİN MÜŞAVİRİ
YAVUZYILMAZ'DAN ZiYARET

Vakfıkebir İlçe Müftü Vekili 
Hüseyin Hacıfettahoğlu, her yıl 
milyonlarca öğrencinin Kur'an-
ı Kerim ve dini bilgiler 
öğrendiği “Yaz Kur'an Kursları 
kayıtlarının 21 Haziran 2021 
tarihi itibari ile başladığını ve 
eğitim-öğretiminde 5 Temmuz 
2021 Pazartesi günü 
başlayacağını belirtti.

Vakfıkebir Mustafa 
Turupçu Gençlik 

Merkezi ve İlçe Spor 
Müdürü Yunus Ali 

Civil, Gençlik 
Liderlerinin “Sosyal 
Sorumluluk Projesi” 

kapsamında 
Vakfıkebir'den Ağrı'ya 

kardeş eli uzattılar.

TBMM Çevre Komisyonu Başkanı, AK Parti Trabzon Milletvekili 
Muhammet Balta, “Milletimize hizmet götürmek, onların beklentilerini 
karşılamak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bizim için her şeyden önce 
milletimizin mutluluğu, huzuru ve refahı önemlidir” dedi. 

AK Parti Vakfıkebir İlçe Teşkilatının æHaziran ayı danışma meclisi 
toplantısına TBMM Çevre Komisyon 
Başkanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili 
Muhammet Balta, Vakfıkebir Belediye 
Başkanı Muhammet Balta, İl Başkan 
Vekili Salih Seyyar, Vakfıkebir AK Parti 
İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Kadın Kolları 
İlçe Başkanı Asiye Kamiloğlu, Gençlik 
Kolları İlçe Başkanı Abdulkadir Kasım, 
Belediye Meclis Üyeleri, Teşkilat 
Mensupları ve mahalle temsilcileri 
katıldılar. Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasının ardından açılış 
konuşmasını AK Parti Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Ahmet Uzun yaptı. > Ahmet Kamburoğlu 2'de
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MİLLETVEKİLİ BALTA:  “BİZİM İÇİN HER ŞEYDEN ÖNCE
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æ“VAKFIKEBİR İLÇE 
TARİHİNDE İZ BIRAKACAK 

İŞLERE İMZA ATTIK”
Başkan Ahmet Uzun konuşmasında; 
“Kıymetli Dava Arkadaşlarım! ;14 
Ağustos 2001 yılında Türkiye'de bir 
devrim yaşanmış ve AK Parti 
kurulmuştur. Kurulduğu günden 
bugüne kadar her türlü baskı ve 
tehdit Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından bertaraf 
edilmiştir. Muhtar olmaz denilen 
liderimize halkımız sahip çıkmış ve 
Cumhurbaşkanı hatta Devlet 
başkanı olarak Dünya lideri 
yapmıştır. Geldiğimiz bu noktada 
Dünyada aranan ülke konumunda 
yerimizi aldık. İlçemiz tarafından 
baktığımız zamanda da işler farklı 
değil, halkımız Belediyede tercihini 

AK Belediyecilikten yana kullanmış 
ve başkanımız Muhammet Balta'yı 
küçümsenemeyecek bir çoğunlukla 
seçmiştir. Gerek belediyemiz gerek 
milletvekillerimiz ilçemiz için seferber 
olmuş hizmet anlamında önemli 
adımlar atmışlardır. Yaşadığımız 
kadim İlçe Vakfıkebir Trabzon'un 
hatta Karadeniz sahilinin en eski 
yerleşim yerlerinden biridir. 
Dolayısıyla her şeyin en iyisini en 
güzelini hak etmektedir. İlçemiz 
kuruluşundan bu güne kadar AK 
Partiye olan desteğini periyodik bir 
şekilde sürdürmüştür. 2002 yılından 
bu güne kadar yapılan seçimlerde 
Trabzon'da oy oranını artıran 
İlçelerden biriyiz. İlçemiz yatırım 
anlamında özellikle Belediye 
seçimlerini aldıktan sonra Vakfıkebir 
İlçe tarihinde iz bırakacak işler 
yapmıştır. Bizlere desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen TBMM Çevre 
Komisyonu Başkanı, Trabzon 
Milletvekilimiz Sayın Muhammet 
Balta, başta olmak üzere tüm 
Milletvekillerimize, İl Başkanımıza, 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
ve Vakfıkebir Belediye Başkanımız 
Sayın Muhammet Balta'ya 
teşekkürlerimizi arz ediyorum. Son 
olarak söylemek isterim ki Yönetim 
Kurulumuzdan, Belediye 
Başkanımıza, Meclis Üyelerimizden 
Mahalle Temsilcilerimize 
Cumhurbaşkanımızın 2023 Hedene 
kilitlenmiş bulunmaktayız. Davamıza 

ve İlimize bu süreçte en büyük gücü 
Vakfıkebir verecektir. Bu duygu ve 
düşüncelerle Haziran Ayı İlçe 
Danışma Meclis Toplantımızın 
hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyor, Her birinize ayrı ayrı 
teşekkürlerimi sunuyorum dedi.”
“İLÇEMİZ HER ZAMAN EN GÜZEL 
HİZMETLERİ ALMAYA LAYIKTIR”
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta ise yaptığı 
konuşmasında; “Vakfıkebir 
Belediyesini 2014 yerel seçimleri 
sonrası Ak Belediyecilikle 
buluşturduktan sonra kırılması zor 
yatırım rekorlarına imza attık. 
Vakfıkebir ilçemizi vizyonu ve 
misyonu belli olan ve ayrıca önemli 
yatırım hedeeriyle Trabzon ilimizin 
en çok yatırım alan bir ilçesi 
konumuna taşıdık. Önemli kamu ve 

belediye yatırımları ile 
Vakfıkebir'e tarihinin altın dönemini 
yaşatıyoruz. Türkiye'de hizmet 
açısından 973 ilçe arasında 216. 
Sırada ve Trabzon genelinde ise 
Ortahisar hariç Akçaabat'tan sonra 
2. sırada yer aldık. 2023 hedeerine 
hızla ilerlediğimiz süreç içerisinde 
yaptığımız hizmetleri tüm 
vatandaşlarımıza anlatarak 
hedeediğimiz yolu açmak 
zorundayız. Yapılan yatırımları sizler 
anlatacaksınız. Bizler tüm 
vatandaşlarımıza ayrım yapmadan 

hizmete devam ediyoruz. Bu 
doğrultuda yeni projelerimizi hayata 
geçirmeye devam ediyoruz. Bizim 
tek derdimiz, tek sıkıntımız 
Vakfıkebir ilçemize karşı olan hizmet 
sevdamızdır dedi. İlçemizin dertleri 
ile dertleniyor, üzüntüleri ile 

üzülüyoruz. Vatandaşlarımızın her 
sıkıntısına anında cevap vermeye 
çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın 
sıkıntılarını karşılama noktasında 
yönetmelik gereği bazen sıkıntı 
yaşaya biliyoruz. Bunları da 
aşabilmek için gerekli 
inisiyatierimizi kanunlar 
çerçevesinde vatandaşımızın 
lehinde kullanıyoruz. Vakfıkebir 
ilçemiz her zaman en güzel 
hizmetleri almaya layıktır. Bu 
hizmetlerin gerçekleşmesi için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz dedi.”
“MİLLETVEKİLİ MUHAMMET 
BALTA SAHADAN AYRILMIYOR”
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı, 
AK Parti Trabzon Milletvekili 
Muhammet Balta, memleketi 
Trabzon'da bir dizi gezi ve inceleme 
bulundu. Partisinin Vakfıkebir ilçe 
danışma meclisi toplantısına katılan 

Milletvekili Balta, hasta ve taziye 
ziyaretleri gerçekleştirirken 

sık sık esnaf 
ziyaretlerinde de 

bulundu. 
“TEŞKİLATLARIM
IZIN AKTİF 
ŞEKİLDE DİRİ VE 
ÇALIŞIYOR 
OLMASI BİZLERİ 

ZİYADESİ İLE 
MEMNUN ETTİ”

Vakfıkebir AK Parti 
Haziran ayı danışma 

meçlisi toplantısı TBMM Çevre 
Komisyon Başkanım ve AK Parti 
Trabzon Milletvekili Muhammet 
Balta'nın katılımı ile gerçekleşti. 
Vakfıkebir Mustafa Turupçu Gençlik 
Merkezi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıda Milletvekili 
Muhammet Balta şunları söyledi. 
Balta; Sizlerin de bildiği üzere bir 
pandemi süreci yaşıyoruz.  Bu süre 
zarfında birtakım önlemlerin 
oluşturduğu mesafeler nedeniyle 
esnafımızla bir araya gelemedik. 
Normalleşme dönemi ile birlikte yine 

tabii tedbirlere uyarak 
teşkilatlarımızla, değerli 
hemşerilerimizin yanında olmaya 
başladık. AK Parti siyasetinin bir 
gereği olarak her zaman yaptığımız 
gibi yaz aylarında vatandaşlarımızla 
çeşitli programlarla bir araya 

geleceğiz. İlçe Danışma Meclisi 
toplantılarımızı gerçekleştirmeye 
başladık. Dava arkadaşlarımızla bir 
araya gelerek 2023 hedemiz adına 
yapacağımız çalışmaları istişare 
ettik. Tonya ve Vakfıkebir İlçe Danış-
ma Meclisi toplantılarını gerçekleş-
tirdik. Milletvekili kardeşlerimde diğer 
ilçelerimizdeki toplantılara katıldılar. 
Teşkilatlarımızın aktif şekilde diri ve 
çalışıyor olması bizleri ziyadesi ile 
memnun etti. İl ve ilçe teşkilatımız, 
Kadın kollarımız, gençlik kollarımız 
ve tüm gönüldaşlarımız harikulade 
özveri ile çalışıyorlar. İlk Günkü 
Aşkla Millete hizmet yolunda 
davamıza büyük fedakarlıkla gece 
gündüz hizmet eden kıymetli dava 
arkadaşlarımı saygı ve muhabbetle 
selamlıyorum. 
“DERTLERE DERMAN OLACAK 
YİNE AK PARTİDİR, CUMHUR 
İTTİFAKIDIR”
İlçe Esnaarımız sanayi çarkımızın 
olmazsa olmazıdır. Ekonomimizin 
can damarıdır. Pandemi nedeniyle 
dünyanın her yerinde ekonomik 
sıkıntılar yaşanıyor. Esnaf 
kardeşlerimizin pandemiden 
kaynaklı istek ve sorunlarını 
konuşuyoruz. Hep birlikte çözüm 
aranacağı ve bu süreci el ele, hep 
birlikte atlatılacağız. Her fırsatta 
sizlerle bir araya gelmeye 
çalışıyoruz. Trabzon'un derdi bizim 
derdimiz, vatandaşlarımızın derdi 
bizim dertlerimiz, esnafımızın derdi 
bizim dertlerimiz. Bu dertlere derman 
olacak yine AK Partidir, Cumhur 
ittifakıdır, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'dır. Eksiklerimizi 
tamamlamak,mevcut durumumuzu 
daha da güçlendirmek, daha da 
ileriye taşımak için bizler şehrimizin 
milletvekilleri olarak teşkilatımız ve 
hükümetimiz var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Devletimizin imkanları ölçüsünde 
desteklerimizi veriyoruz, vermeye 
devam edeceğiz. İnşallah sizlerin 
destek, dua, görüş, öneri, eleştirileri 

ile ülkemizi daha güzel günlere hep 
birlikte taşıyacağız. Milletimize hiz-
met götürmek, onların beklentilerini 
karşılamak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Bizim için her şeyden 
önce milletimizin mutluluğu, huzuru 
ve refahı önemlidir” dedi. 

BiR KISSA
BiN HiSSE

Ahmet KAMBUROĞLU

“KOLTUK
ZEHİRLENMESİ”

Kurum veya harici yerlerin hepsinde 
koltuklar vardır…
Asıl o koltukları, insanlar için nasıl 
kullanabilirim/nasıl yardımcı olabilirim, 
düşüncesi içine girebiliyorsak ne ala…
Ama o koltukları, koltuk gibi kullanıyorsak 
o biraz sıkıntı olabilir…
Bu da bir nevi koltuk zehirlenmesi de 
denebilir…
Devlet dairelerinde çalışan insanlar, 
insanlara yardımcı olmaları için oradalar. 
İnsanlara yardımcı olmamak için orada 
oturuyorsa, devletinde onlara ihtiyacı 
kalmayacaktır…
Kimseyi o koltuklar zehirlemesin diyoruz…
*********************
Sahiller bizim…
Sokaklar bizim…
Kısaca insanın girebileceği yerler bizim…
Neden bizler, sokaklarımızı, dolaştığımız 
ve gezdiğimiz yerleri kirletiyoruz.
Bu insanlığa yakışıyor mu?
Bu gün o kirlettiğin yerlere, yarın tekrar 
gideceksin…
Yediğinin veya içtiğinin çöpünü yere değil 
de, çöp kutusuna atmak çok mu be 
kardeşim?
Yaylada, deniz kenarında ve herhangi bir 
yerde oturuyorsun, çöpünü orada 
bırakıyorsun…
Oldu mu şimdi?
Olmadı…
Bütün insanlık, çevresini temiz tutacak ki, 
herkese örnek olacak…
Temiz toplum, temiz insanlık…
*********************
Geçenlerde İYİ Parti İlçe Başkanı Alpaslan 
Beşli ve arkadaşlarımızla beraber denizde 
tur attık. Gördük ki, insanlarımız yine 
denizlerimizi kirletme peşinde…
Kimler kirletiyor…
Yine bizler…
Denizin ortasında her şeye rast geldik…
Bu gün balık tutmaya gidiyoruz, yarın da 
gideceğiz. Ama bu gün kirleteceğiz, yarın 
deniz de tutmaya bir şey bulamayacağız…
Kirletsek mi daha iyi…
Kirletmesek mi?
Temiz toplu, temiz insanlık, temiz 
denizimiz…
**********************
Vakfıkebir'de birçok spor kulübü var…
Bu kulüpler arasında hiç berberlik sağlandı 
mı? veya sağlanmaya çalışıldı mı? 
Vakfıkebir'de tek bir kulüp olsa daha iyi mi 
olur, daha kötü mü?
Bence daha iyi olur…
Tek bir çatı altında toplanılırsa, tek bir 
ağızdan ses çıkar ve daha güzel işleri 
başarmış oluruz…
Bizler çocuklarımızı para karşılığı spor 
kulüplerine gönderiyoruz. Hem boş 
zamanlarını değerlendirsinler hemde 
futbolu öğrensinler…
Durumu olmayan ailelerin çocukları, bu 
kurslara katılım sağlayamıyor…
Neden durumları müsait değil…
Bu çocuklarımızın hiçbir günahı yok…
Tek bir çatı altında toplanmasıyla beraber 
herkes yardımcı olur kanaatindeyim…
Vakfıkebir'in takımı neden bir yerler de 
olmasın. Bizim başka bir ilçe ile ne 
eksiğimiz var diye insan kendine sormalı…
Herkes parasını verip, çocuğunu her yere 
gönderebilir…
Buradaki amaç tek “VAKFIKEBİR” olmak…

Muhammet Balta 
TBMM Çevre Komisyon Başkanı

Muhammet Balta
Belediye Başkanı

Ahmet Uzun 
Vakfıkebir İlçe Başkanı

Asiye Kamiloğlu
Kadın Kolları İlçe Başkanı
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æT.C. Azerbaycan Bakü 
Büyükelçiliği Din 

Hizmetleri Müşaviri hemşerimiz 
Zeki Yavuzyılmaz, 01.08.2019 
tarihli Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesiyle T.C. 
Azerbaycan Bakü Büyükelçiliği 
Din Hizmetleri Müşavirliğine 
atanmış ve görevini başarılı bir 
şekilde yürütmektedir. 
Çocuğunun düğünü nedeni ile 
geldiği memleketi Vakfıkebir 
İlçemizde bizleri de 
unutmayarak ziyaret eden 
Yavuzyılmaz, göreve başladığı 
günden bu yana Azerbaycan'da 
yaptıkları çalışmalar hakkında 
Yazı işleri Müdürümüz Ahmet 
Kamburoğlu'na bilgiler verdi.
“AZERBAYCAN'DA 1130 
KİŞİNİN BULUNDUĞU TÜRK 
ŞEHİTLİĞİMİZ” 
T.C. Azerbaycan Bakü 
Büyükelçiliği Din Hizmetleri 
Müşaviri Zeki Yavuzyılmaz 
ziyaret sırasında yaptığı 
açıklamada; “Azerbaycan da 
Türkiye Serliği, Türkiye 
Büyükelçiliği, Din Hizmetleri 
Müşavirliği, 2 adet Ticaret 
Müşavirliği, Gümrük 
Müşavirliği, Ekonomi 
Müşavirliği, Hukuk Müşavirliği, 
Askeri Ateşe olmak üzere 10 
civarında müşavirlik var. Bizde 
Din Hizmetleri Müşavirliği 
olarak Büyükelçilik binasında 
yerimiz var. Osmanlı 
ordusunun Ruslarla savaştığı 
1918 yılında 1130 kişinin şehit 
olduğu Bakü de bulunan Türk 
şehitliğimiz var. Şehitliğin 
bulunduğu merkezde Diyanet 
İşleri Başkanlığımız tarafından 
şehitlerimizin anısına şehitlik 
camii yaptı. Ayrıca Türk 
Diyanet Vakfı da Türk şehitliğini 
düzenleyerek mükemmel bir 
şehitlik yaptı. Azerbaycan ve 
Türk şehirliği yan yana 
yapılmış, gezilip görülmeye 
değer turistik bir eser. Ayrıca 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev tarafından bizlere 
yeni bir bina yapıldı. Bu yeni 
binada sadece müşavirlik değil 
gelen misarlere de yardımcı 
olma, onları ağırlama gibi 
Türklerin misarperverliğini 
gösterme, dini kitap ve eserleri-
mizin yer alığı bir binaya sahi-
biz. Azerbaycan Ordusunun 
Karabağ Zaferiyle başlayan ve 
10 Kasım 2020 tarihinde askerî 
operasyonların durmasının 
ardından, Azerbaycan Karabağ 
bölgesindeki diğer kent, 
kasaba ve köyler üzerinde de 
egemenliğini temin etmiş, 
Azerbaycan Cumhuriyeti'nin 
toprak bütünlüğü sağlanmıştır. 
Karabağ Azerbaycan'dır. 
Diyerek sözlerini devam ettirdi.”
AZERBAYCAN'DA 8 CAMİ, 
1 LİSE  ve 1'DE ÜNİVERSİTE 
YAPILDI
T.C. Azerbaycan Bakü 
Büyükelçiliği Din Hizmetleri 
Müşaviri Zeki Yavuzyılmaz, 
“Azerbaycan`da 2.250 mescid, 
16 kilise ve 7 sinagog 
vardır.01.09.2009 tarihinden 
itibaren 970 dini kurum devlet 

kaydiyyatına alınmıştır: (933 
İslam, 37 gayri müslim). 
Diyanet işleri ve Diyanet 
Vakfımızın yapmış olduğu 8 
tane camimiz var. Bunların 
içinde en anlamlısı Bakü 
Şehitliğinin yanında yapılan 
Şehitlik Camisidir. Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı işbirliğiyle Azerbaycan`da 
8 cami (Bakü Şehitlik Camii, 
Bakü Karaçukur Hacı Salih 
Gürkan Camii, Bakü İlahiyat 
Camii, Bakü Mehdiabad Camii, 
Kusar Mustafa Kazdal Camii, 
Ağdaş rayonu-Leki Camii, 
Yevlak rayonu Çorumlular 
Camii, Nahçıvan Kazım 
Karabekir Paşa Camii), bir TDV 
Bakü Türk Lisesi ve bir İlahiyat 
Fakültesi yapılmıştır. 
 İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 1992-
1993 eğitim öğretim dönemin-
de Bakü Devlet Üniversitesi 
bünyesinde Azerbaycan ve 
Türkiye'nin karşılıklı anlaşması 
ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın 
maddi ve manevi desteğiyle 
açılmıştır. Bakü Devlet 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
1992 yılında eğitim-öğretime 
başlamış, ilk mezunlarını 
1997'de vermiş, 2018 yılına 
kadar 800`den fazla öğrenci 
mezun olmuştur. Başta Türkiye, 
Azerbaycan ve Kıbrıs olmak 
üzere birçok ülkede hizmet 
veren 50 civarında 
Akademisyen yetiştirmiştir. 
Tefsir, Hadis, İslam Hukuku, 
Kelam, İslam Felsefesi, Din 
Sosyolojisi, Din Psikolojisi, 
Tasavvuf, Dinler Tarihi ve 
başka alanlarda hocalar 
yetişmiştir.  Azerbaycan'ın 
çeşitli devlet kurumlarında üst 
düzey görev yapan ve herkesin 
takdirini kazanan mezunları 
vardır. Mesela Dini Kurumlarla 
İş Üzere Devlet Komitesi'nde 1 
(bir) başkan yardımcısı, 5 (beş) 
şube müdürü ve bu kurumun 
çalışanlarının yüzde yetmişten 
fazlası ve yine Nahçıvan Dini 
Kurumlarla İş Üzere Devlet 
Komitesi Başkanı da bu fakülte 
mezunudur. İlahiyat alanı ile 
birlikte, Cumhurbaşkanlığına 
bağlı Multu-Kulturalizm 
Merkezinin Şube müdürü, 
İlimler Akademisinde 1 (bir) 
Şube müdürü, Azerbaycan'ın 
yurt dışı Büyükelçilik ve Elçilik 
temsilciliklerinde çalışan ve 
ancak çok güven telkin eden 
insanlara verilen birçok görevi 

üstlenen mezunları bulunmak-
tadır. Azerbaycan Cumhurbaş-
kanı Sayın İlham Aliyev'in, 
''Ülkede dini, manevi yapının 
korunması ve geliştirilmesi, dini 
faaliyetlerin icrası için ihtisaslı 
kadroların hazırlanmasını 
temin edecek bir yüksek eğitim 
kurumu oluşturulması''na iliş-
kin, 9 Şubat 2018 tarihli kararı 
ile Dini Kurumlarla İş Üzere 
Devlet Komitesi bünyesinde 
Azerbaycan İlahiyat Enstitüsü 
kuruldu. Aynı karar ile Bakü 
Devlet Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi de enstitünün 
bünyesine verilmiştir dedi.”
“TÜRK LİSESİNDEN GEÇEN 
YIL MEZUN OLAN 142 
ÖĞRENCİNİN TAMAMI 
ÜNİVERSİTEYİ KAZANDI”
T.C. Azerbaycan Bakü 
Büyükelçiliği Din Hizmetleri 
Müşaviri Zeki Yavuzyılmaz, 
“TDV Bakü Türk Lisesi, Bakü 
Devlet Üniversitesi ile TDV 
arasındaki bir protokole 
istinaden Azerbaycan Milli 
Eğitim Bakanlığının 03/08/1994 
tarih ve 502 sayılı emri ile 
faaliyetine başlayan, 27 yıldır 
(1994-2021) eğitim-öğretimini 
sürdüren ücretsiz bir vakıf 
okuludur. Okulun tüm 
harcamaları, masraarı TDV 
tarafından karşılanmaktadır. 
Okul müdürü dışında tüm 
personel Azerbaycan 
vatandaşıdır. 2020 yılı itibariyle 
6-11. sınıarda 534 erkek ve 
345 kız olmakla toplam 879 
öğrenci ve 139 öğretmen ile 
faaliyetine devam etmektedir. 
2001-2020 yılları arası 1.648 
öğrenci mezun olmuş, bunların 
%98'i üniversite sınavlarını 
kazanmıştır. 2020 yılında 
mezun olan 142 öğrencinin 
tamamı üniversite sınavını 
kazanmıştır. 2001-2020 yılları 
arası TDV Bakü Türk Lisesinin 
19 mezunu üniversite 
sınavlarında 700 tam puan 
almış, bu kadar birinci çıkarma 
anlamında Azerbaycan eğitim 
tarihinde bir rekor kırılmıştır. 
2001-2020 yılları arası 19 yıllık 
mezuniyet dönemine 
bakıldığında TDV Bakü Türk 
Lisesinin 31 mezunu üniversite 
sınavlarında ülke birincisi 
olmuştur.  Türkiye ve Azerbay-
can, tarih boyunca kader birliği 
içerisinde oldukları gibi, bugün 
de aynı pencereden geleceğe 
bakmakta; bugünümüzü ve 

yarınımızı ortaklaşa 
şekillendirmektedirler dedi.”
“MÜŞAVİRLİĞİMİZ TARAFIN-
DAN AZERBAYCANDA 
YAPTIĞIMIZ FAALİYETLER”
T.C. Azerbaycan Bakü 
Büyükelçiliği Din Hizmetleri 
Müşaviri Zeki Yavuzyılmaz, 
“Başkanlığımızın Kur`anı Kerim 
Mealinin Azerbaycan diline 
tercüme, basım ve dağıtımı. 
Müşavirliğimize ait Azerbaycan 
Türkçesinde Kur`an-ı Kerim 
Meali Başkanlığımız tarafından 
5.000 adet basıldı. Dini Kurum-
larla İş Üzre Devlet Komitesi 
tarafından gerekli izin işlemleri 
alınarak Azerbaycan`a gönde-
rildi. Bu mealle Azerbaycan'da 
bu çok önemli alanda var oldu-
ğumuzu ortaya koymuş olduk. 
Müşavirliğimiz tarafından 
Camilere, Kur`an Kurslarına, 
Medreselere, Derneklere, TDV 
Bakü Türk Lisesi, Atatürk 
Lisesi, Anadolu Lisesine 
dağıtımı devam etmektedir.
“KUR'AN YOLU TÜRKÇE 
MEÂL VE TEFSİRİ"NİN 
AZERBAYCAN TÜRKÇESİNE 
TERCÜME VE BASIMI
Azerbaycan'da tefsir 
tercümesine büyük bir ihtiyaç 
duyulmaktadır. Ülkemizde 
yüksek lisans ve doktora 
eğitimlerini yapan Azerbaycan 
İlahiyat Enstitüsü öğretim 
üyeleri, Dini Kurumlarla İş Üzre 
Devlet Komitesi ve Kafkas 
Müslümanları İdaresi ile 
yapılan görüşme neticesinde 
"Kur'an Yolu Türkçe Meâl ve 
Tefsiri"ninAzerbaycan 
Türkçesine kazandırılması 
noktasında ihtiyaç olduğu tespit 
edilmiştir. Başkanlığımızın 
uygun görmesi halinde daha 
önce Hadislerle İslam adlı eseri 
tercüme eden vesahasında 
uzman olan bu heyete 
Azerbaycan Türkçesine “Kur'an 
Yolu Türkçe Meâl ve Tefsiri"-
nintercümesi yaptırılarak, 
Azerbaycan ve Nahçıvan`da 
büyük bir boşluğu dolduracağı 
kanaatindeyiz. Azerbaycan 
İlahiyat Enstitüsü öğretim 
üyeleri tarafından hazırlanan 
proje tekli Başkanlığımıza 
gönderilmiştir. Başkanlığımız-
dan cevap beklenilmektedir.
“BAŞKANLIĞIMIZ YAYINLA-
RINDAN BİLGİSAYAR HATLI 
KUR`AN-I KERİM BASIMI”
Başkanlığımız yayınlarından 
bilgisayar hatlı Kur`an-ı Kerimin 

(Orta Boy) Nurlar Matbaası 
tarafından basılarak ücretsiz 
olarak dağıtılacak, ticari 
amaçla baskı yapılmayacak ve 
basıldıktan sonra arzu edilen 
miktarda Müşavirliğimize 
verilecektir.
“HADİSLERLE İSLAM”ESERİ
Başkanlığımız yayınlarından 
“Hadislerle İslam” adlı eserin 
yabancı dil ve lehçelere 
çevrilmesi için başlatılan 
tercüme çalışmaları 
kapsamında Azerbaycan 
Türkçesine çevrilen eserden 
2.000 adet basılmış olup, Dini 
Kurumlarla İş Üzre Devlet 
Komitesi, Kafkas Müslümanları 
İdaresi, cami kütüphanelerine 
dağıtılmış ve dağıtım işleri 
şuanda da devam etmektedir.
“KARDEŞ ŞEHİR PROJESİ 
ÇERÇEVESİNDE 
KARABAĞ`DA CAMİ YAPIMI 
VE ONARIMI”
10 Aralık 2020 tarihinde Sayın 
Cumhurbaşkanımız ve berabe-
rindeki heyetin Azerbaycan`ın 
başkenti Bakü`yü ziyaretleri 
esnasında kendilerine refakat 
etmek üzere gelen Sayın 
Diyanet İşleri Başkanımızın 
basına verdiği röportajda 
işgalden kurtarılan Karabağ 
topraklarında yeniden camiler 
inşa edilecek ve onarım 
çalışmalarına başlanılacaktır. 
Konuyla ilgili gerekli çalışmalar 
yapılacak ve Başkanlığımıza 
bildirilecektir dediler.
“YARDIM VE SOSYAL İŞLER”
Azerbaycan ve Ermenistan 
arasında yaşanan ve 
Azerbaycan`ın zaferiyle 
sonuçlanan Dağlık Karabağ 
savaşında Ermenistan 
ordusunun sivillere yönelik 
saldırıları sonucu mağdur olan 
ailelerin yaralarını sarmak 
amacıyla ülkemizden 6 TIR 
(2000 gıda kolisi, 32480 adet 
beyaz önlük, 4920 adet test 
kiti, 2500 adet nevresim takımı, 
600 adet kolonya, 233.280 
adet süt (200 ml) ve 21.494 
adet karışık oyuncaktan) 
oluşan insani yardımlar 
Savunma Bakanlığı, TABİB 
(Azerbaycan Tıbbi Bölgesel 
Birimler Yönetim Birliği), Şehit 
ve gazi ailelerine ve çocuk 
evlerine dağıtımı yapıldı. 
“EĞİTİM/ÖĞRETİM, HADİS 
VE FIKIH DERSLERİ” 
Bakü`deki Türk misyonu ve 
Azerbaycanlı kardeşlerimizden 
oluşan gruplara yönelik haftalık 
Hadis ve Fıkıh dersleri internet 
üzerinden yapılmaktadır. Ayrı-
ca, öğrencilere yönelik sosyal 
medya üzerinden derslerimize 
devam edilmektedir. Kur`an 
Kursu, İmam Hatip Lisesi ve 
Lisans alanında dini öğrenim 
görmek isteyen uygun öğren-
ciler Türkiye`ye gönderilmek-
tedir. Diyanet İşleri Başkanlığı, 
Türkiye Diyanet Vakfı, Milli 
Eğitim Bakanlığı ve Üniversite-
ler işbirliği ile ülkemizdeki 
İmam-Hatip Liseleri ve İlahiyat 
fakültelerinde öğrenim görmek 
üzere Azerbaycan`dan kabul 

edilecek öğrencilerin 
mülakatları 15-16 Nisan 2021 
tarihlerinde yapılmıştır.
“DİNİ YAYINLARIN TEKRAR 
BASIMI”
Daha evvel Azerbaycan Türk-
çesine çevrilmiş ve Başkan-
lığımız yayınlarından olan 
Hadislerle İslam, Kur`an`dan 
Öğütler, Hz. Muhammed ve 
Evrensel Mesajı, Temel İslam 
Bilgileri (Ahlakım, İnancım, 
Peygamberim, İbadetim), 
Resimlerle Namaz, Hatemü`l 
Enbiya, Temel Dini Bilgiler vb. 
kitaplardan Türkiye`de tekrar 
basılmasını planlıyoruz. Bu 
kitaplara yoğun bir talep vardır. 
Baskı işlemleri bittikten sonra 
cami, medrese ve derneklere 
dağıtmayı planlıyoruz.
“RAMAZAN ve KURBAN 
PROGRAMI”
Ramazan ayının coşkusu 
anlam ve önemini birlikte 
yaşamak, anlatmak, dini bilgi 
ve duygularını, ahlaki değer ve 
toplumsal duyarlılıklarını geliş-
tirmek amacıyla (İftar, Gıda 
dağıtımı vb.) faaliyetler düzen-
lenmektedir.2021 Yılı Ramazan 
Ayı Gıda Dağıtımı Programı ile 
ilgili Türkiye Diyanet 
Vakfımızdan Müşavirliğimize 
ayrılan 600 kolinin dağıtımı 
tamamlanmıştır. Ayrıca DİTİB 
(Diyanet İşleri Türk İslam 
Birliği) tarafından gönderilen 
1.500 kolinin hazırlık işleri 
devam etmekte olup, 
önümüzdeki günlerde 
dağıtımına başlanılacaktır. 
Kurban Bayramında yaklaşık 
1.600 hisse küçük ve büyükbaş 
olarak kurban kesimi 
sağlanmaktadır. Ağırlıklı olarak 
fakir aileler, öğrenciler, şehit ve 
gazi derneklerine dağıtımı 
gerçekleştirilmektedir.
“MEVLİD-İ NEBİ PROGRAMI”
Mevlid-i Nebi Haftası 
vesilesiyle Peygamberimizin 
örnek yaşayışını özellikle ihlas 
ve samimiyete verdiği değer ve 
önemi bütün boyutlarıyla 
gündeme taşımak amacıyla 
etkinlikler düzenlenmektedir. 
Belirtilen tarihler arasında 
topluma ve gençlere yönelik 
konferans verilmekte, gül ve 
kitaplar dağıtılmaktadır diyerek 
sözlerini tamamladı. Ayrıca 
hemşerilerine de selam 
söyleyen Zeki Yavuzyılmaz, 
Vakfıkebir ilçemizi, 
Trabzon'umuzu ve Türkiye'yi 
en iyi şekilde Azerbaycan da 
temsil etmenin gururunu 
yaşıyorum. Bana güvenerek bu 
kutsal görevi devdi eden başta 
sayın Cumhurbaşkanım Recep 
Tayyip Erdoğan'a Diyanet İşleri 
Başkanımız Ali Erbaş'a ve tüm 
devlet erkanına teşekkür 
ediyorum dedi. Büyükliman 
Postası Gazetesi Yazı İşleri 
Müdürü Ahmet Kamburoğlu ise 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek,  
T.C. Azerbaycan Bakü 
Büyükelçiliği Din Hizmetleri 
Müşaviri Zeki Yavuzyılmaz'a 
görevinde başarılar diledi.

AZERBAYCAN DİN MÜŞAVİRİ YAVUZYILMAZ'DAN ZİYARET
T.C. Azerbaycan Bakü Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri hemşerimiz Zeki Yavuzyılmaz Gazetemizi ziyaret 
ederek, Yazı işleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu'na Azerbaycan'da yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi.

V
akfıkebir İlçesi Çarşı 
Mahallesi'nde 1916 yılında 
Osmanlı-Rus harbi sonrası 

Ruslardan alınan savaş 
tazminatıyla yaptırılan Şadırvan 
Çeşmesi'nin yan tarafına ışıklı 
“Trabzonspor Logosu” konuldu. 
Logonun Şadırvan önüne 
konulması taraftarlar tarafından 
takdirle karşılandı. Akşam 
saatlerinde logonun 
yerleştirilmesinden sonra gündüz 

gözüyle Şadırvan önünde 
incelemelerde bulunan 
Trabzonspor Vakfıkebirliler Dernek 

Başkanı Hasan Bahadır ve 
beraberindekiler sitemize yaptıkları 
özel açıklamada, Biri Trabzon ve 
Türkiye'nin 1967 yılında kurulan 
değeri, diğeri ise 1916 yılında kent 
merkezine yaptırılan ve ilçenin 
tarihini simgeleyen Şadırvan'ın 
ikisinin bir arada olmasını arzu 
ettik. Yaptığımız kamuoyu 
araştırmaları sonucu belirlenen 
yere “Trabzonspor Logosunu” ışıklı 
olarak yerleştirmenin 

memnuniyetini yaşıyoruz. Gurbetçi 
vatandaşlarımız için de çok daha 
anlamlı olacağını düşünerek ilçe 
merkezine yerleştirmek daha 
olumlu olacağını düşünerek yer 
tercihinde bulunduk.  İlk saatler 
olmasına rağmen olumlu tepkiler 
aldık. Derneğimizin önderliğinde 
hayırsever insanlarımızın 
katkılarıyla buraya yerleştirdiğimiz 
iki değerin bir anlam kazanacağını 
düşündük dediler.  

TRABZONSPOR LOGOSU 
VAKFIKEBiR'E RENK KATIYOR
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Osman KOYUNCU

eygamberimiz, “İslam garip geldi garip Pgidecektir der.” İslam, barış manasında 

bütün ilahi dinlerin ortak adıdır. Onun 

için Peygamberimiz, “ben, güzel ahlakı 

tamamlamak için geldim diyor.” Kuran'da 

anlatılan peygamberler kıssalarının her 

biri aslında Hz. Muhammed'in bir yönünü 

anlatıyor, bu kıssalar tarihte olmuş bitmiş 

olaylar değiller. Demek ki ahir zamanda 

bütün peygamberlerin döneminde yaşanan 

hayır veya şerler daha fazlasıyla 

yaşanacaktır. Hz. Muhammed(sav) ile 

Mekke'de başlayan İslam, yine dünyanın 

sonunda ilk Mekke'de dönemi gibi 

yaşanacaktır. Devirler, bir daire gibi döner 

aynı noktaya gelir. İlk Mekke dönemimde, 

Müslümanlara karşı yapılan zulümlere 

karşı hep sabırla, tebliğle karşılık verdiler 

hiç kılıç kullanmadılar. O zamanda savaş 

yasaktı, aynı sofrada inananla inanmayan 

birlikte otururlardı. Allah, zıtları 

çarpıştırarak kemale erdirir. O zamanki 

savaşlar, genelde kültür ve medeniyet 

birikimlerini birbirlerine transferi etmek 

ve açlıklarını gidermek için yapılıyordu. 

Savaşlarla, çarpışmalarla insanlık 

olgunlaşıyor kemale eriyordu. Şimdi de 

İslam'ın ilk dönemi gibi savaş zamanı 

değildir.  Çünkü ilim ve teknikle bütün 

dünya bir şehir hükmüne geldi, 

olgunlaşma başladı, bu zamanın cihadı, 

nefis ve ilimle olacaktır. Allah'ın en büyük 

isimlerinden birisi Alim'dir. Bu zamanda 

ilmi ve diplomasisi kuvvetli olanlar masa 

başlında savaşları kazanacaktır. Herkesin 

elinde büyük tahripler yapacak silahlar 

olduğundan bu şekilde bir savaşa giren 

devletler öncelikle kendilerini yok ederler, 

insanlığın bilgi birikimi sona erer, cehalet 

dönemi başlar.  Bediüzzaman, bu dönemde 

kılıç kullananın kılıcı döner önce kendi 

yetimlerine dokunur, kılıç aklın elinde 

olmalı der. İngiliz eski başbakanı 

Churchill,  (Çorçil), savaşlar askerlere 

bırakılmayacak kadar önemlidir der.  

  Dünya küreselleşiyor, devletler birliği  büyük milletler birliklerine dönüşüyor, 

sınırlar kalkıyor ve öylede olmalıdır. Çünkü 

ilmi, kültür ve medeniyet gelişimini 

tamamlamamış halk tabakası, zalim 

diktatörlerin zulmü altında inlemektedir. 

Her diktatörün, halklarını peşlerinden 

sürükleyecek ve dokunulmazlık olarak 

yutturduğu pek çok kutsalları vardır. 

Kutsalları uğruna halkları açlık ve ölüme 

mahkûm ederken kendileri zevk ve safa 

içinde yaşıyorlar. Asıl insan kutsaldır, 

kâinatın çekirdeğidir, kâinat küçülürse 

insan, insan büyütülürse bir kâinat olur. 

Sonsuz olan Rahman, insanlara 

özgürlükleri hediye olarak vermiştir. Bu 

büyük hediyeyi muhafaza etmeli, 

zalimlerin emrine vermemelidir. 

   İslam sona erdi, Allah'ın dini dünyada  hâkim olmayacak mıdır gibi sorular akla 

gelebilir. Elbette hak galip gelecektir, 

değerli şeyler, altın gibi madenler, 

Hz.Ömerler, Aliler elbette azdır. Çokluk 

önemli değil kalite önemlidir, koca bir 

hayvan sürüsünü küçük bir çocuk idare 

eder. İlimli, kaliteli ve doğru insanlar az 

bile olsalar, bir çocuğun sürüyü idare 

etmesi gibi diğer insanları idare edecektir. 

İlim sahibi insanların ortak akılla 

buldukları çözüm yolları, ilahi dinlerle 

çelişmezler. Allah, insana irade verip kendi 

yerine dünyada tasarruf etmemizi istiyor. 

Bu ilim adamları, bütün kâinatın kılavuzu 

olan Kuran gibi kitaplardan da 

faydalanarak bulacağı kurallarla insanlığa 

saadet ve huzur dönemi yaşatacaklar. 

İsmin değişmesi ile mana değişmez, bu 

sistemin ismi açık şekilde İslam olmasa 

bile, mana olarak bütün ilahi dinlerin 

ortak ismi olan İslam(barış) manasında, 

çoğunluğu memnun edecek bir rejim 

olacaktır. Bazıları, Osmanlı gibi elinde 

kılıç, başında sarık, cübbe giymiş, koyun 

sürüsü gibi halkın önünde giden bir lider 

bekliyor. Bediüzzaman, İslam adına bir 

rejimim kurulması için halkın %70 dindar, 

adil ve takva sahibi olmalı der. Bugün 

Türkiye'yi 90 milyon kabul etersek 60 

milyondan fazlası dindar, adil ve takva 

sahibi olmalı fakat bunun onda biri bile 

değildir.  Dünya genelinde düşünürsek 8 

milyar insanın 5,5 milyarı adıl ve doğru 

olmalı bu mümkün olmadığında İslam 

adına bir rejim olmaz, çünkü çoğunluk 

azınlığa uymaz, kargaşa ve huzursuzluk 

olur.

  Hz. İsa (as) dinini tamamlamadığından  öldürülmüş, Hıristiyanlık havariler 

tarafından tamamlandığından, kutsal dine 

beşeri elbise giydirmek gibi bir şeydir, çoğu 

ilahi değildir, onun için gerçek manada 

çok taraftarları yoktur, taklitçileri vardır. 

Hz. İsa(as) kurallarına İsevilik, kilisenin 

uydurmaklarına Hıristiyanlık denir. 

Müslümanlar, yaklaşık 500-600 yıl sonra, 

yeni düşünce üretemeyen ilim adamları, 

çoğunluğu ortaçağ zihniyetli fıkıh 

kurallarını ve şekilciliği gerçek İslam 

olarak anladığından, insanlar İslam'dan 

kaçıyor, kaçış gerçek İslam'dan değil de 

ortaçağ fıkhından kaçıştır. Abdülkadiri 

Geylani, İmamı Rabbani, İbni Arabi gibi 

zatlar hiç biri fıkıh kitapları yazmadılar. 

İmamı Azamin en büyük fıkıh kitabı, Fıkıhı 

Ekber yaklaşık 40 sayfadır. Büyük oranda 

fıkıh kuralları beşeridir, ilahi 

olmadığından insan fıtratı kabul etmiyor 

sonradan giydirilmiş bir elbise gibi 

görünüyor.

   İncil'de Ahir zamanda Ahmet gelecek  diyor. Muhammed peygamberimizin 

devlet sistemindeki kurallarını ifade eden, 

Tevrat ve Kuran'da geçen ismidir. Ahmet 

ise maneviyatı velayeti temsil eden ismidir. 

Müslümanlar, Muhammed olarak şeriat 

kurallarını kendi hayatlarına uygulamalı 

(devlete değil), fakat sosyal hayatlarında 

velayet manasında Ahmed olarak 

yaşamalılar. 

DİNE KARŞI DİN VE EŞEKLEŞTİRME

İ
Yİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener dün Trabzon'a geldi. 
Akşener'in şehre gelişi 

sonrası Trabzon'da basın 
mensuplarına karşı bazı sözlü 
saldırılar gerçekleşti. İYİ Parti 
yetkilileri tarafından 3 basın 
mensubuna gerçekleşen bu 
saldırılar Trabzon Gazeteciler 
Cemiyeti tarafından kınandı.  
TGC; "Üzülerek görmekteyiz ki 
son dönemde basın 
mensuplarına yönelik hem ili, 
hem de sözlü saldırılar 
artmaktadır. Son olarak, İYİ 
Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener'in ilimizde 
gerçekleştirdiği programda da 
aynı durumla karşı karşıya 
kaldık. Akşener'in gündeme 
yönelik soruları cevaplayacağı 
sırada İYİ Parti GİK Üyesi Şükrü 
Kuleyin'in basın mensuplarına 

anlamsız çıkışını ve İYİ Parti 
bazı İl, İlçe Yöneticilerinin 
sosyal medya hesaplarında 
basın mensupları ile ilgili gayri 
ahlaki paylaşımlarını 
kınadığımızın bilinmesini isteriz. 
İki kişinin dahi bir araya 
gelmekten imtina ettiği pandemi 
koşullarında sağlığını hiçe 
sayarak, o günkü tek işi 

siyasilerin açıklamalarını 
haberleştirmek olan basın 
mensuplarına teşekkür edilmesi 
beklenirken bu durumla karşı 
karşıya kalınmasını esee 
kınıyoruz. Toplumun beklenti 
içerisinde olduğu siyasetçilerin 
hoş karşılanmayan görüntülere 
sebebiyet vermeleri, üzücü ve 
düşündürücüdür. Siyasette 
beklenen, üslupta ölçüye riayet 
etmeleri, sağduyulu ve seviyeli 
davranmaları ve topluma örnek 
olmalarıdır. Hem şehrimizin, 
hem de basın camiasının artık 
bu tarz gündemlerle meşgul 
olmamasını ve konunun 
muhataplarının özür dilemesini 
bekliyor, meslektaşlarımız 
Ahmet Çağlar Yıldırım, Emrah 
Paça ve Eser Hacısalihoğlu'na 
geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz" ifadelerine yer verildi.

TGC KINAMA

GÜLBAHAR HATUN 2021-2022 'DE EN BÜYÜK OKUL 

2020-2021 Eğitim Öğretim 
yılının son toplantısını 

Çınaraltı Restoran ve Cafe 'de 
yapan Gülbahar Hatun Anadolu 
Lisesi bir yılın yorgunluğunu 
attı. Okul Müdürü Kadri Alay'ın 

başkanlığında yapılan 
toplantının öncesindeki yemek 
organizasyonuna öğretmenlerin 
eş ve çocukları da katıldı. 
2020-2021 Eğitim öğretim 
yılının eba Canlı Ders, Yüz 

Yüze Eğitim ve Destekleme ve 
Yetiştirme Kursu gibi yoğun bir 
dönemi geride bırakan 
öğretmenler bir yılın 
değerlendirmesini yaptı. YKS 'yi 
değerlendirdi. Öğretmenlerin 
sınıf geçme, devam devamsızlık 
gibi konularda görüş belirttiği 
toplantıda 2021-2022 Eğitim 
öğretim yılında yapacakları 
çalışmalar hakkında 
değerlendirmeler yapıldı.
GÜLBAHAR HATUN 2021-
2022 'DE EN BÜYÜK OKUL 
Edinilen bilgiye göre Gülbahar 
Hatun Anadolu Lisesi bir sonraki 
eğitim öğretim yılında 540 
öğrenci ile ilçenin en büyük 
okulu konumuna gelecek. 
Gelecek öğretim yılında lise 
birinci sınıfa 160 öğrenci 
alınacak.

Her sene yaz mevsiminde 
milyonlarca çocuğun 

Kur'an-ı Kerim ve dini bilgileri 
öğrendiği Yaz Kur'an Kursları 
kayıt sistemi Diyanet İşleri 
Başkanlığınca erişime açıldı. 
Diyanet İşleri Başkanlığınca bu 
yıl 90 bini aşkın cami ile uygun 
mekanlarda düzenlenecek olan 
2021 yılı yaz Kur'an kurslarına 
başvurular başladı.
“11 TEMMUZ TARİHİNE 
KADAR KAYITLAR DEVAM 
EDECEK”
Müftü Hüseyin Hacıfettahoğlu 
yaz kursları ile ilgili olarak 
yaptığı açıklamada; “Diyanet 
İşleri Başkanlığımızın her yıl 
okulların tatile girmesiyle birlikte 
açtığı yaz Kur'an kursları bu yıl 
da COVID-19 salgınına karşı 
alınan tedbirler nedeniyle yaş 
gruplarına göre çevrimiçi veya 
yüz yüze şeklinde gerçekleşti-
rilecektir.” dedi. Yaz Kur'an 
kurslarına 4-22 yaş grubu 
arasındaki çocuk ve gençlerin 
katılabileceğini, ayrıca çocuklar 

için yüz yüze, gençler için online 
eğitim olacağını belirten Müftü 
Hüseyin Hacıfettahoğlu, 
“Diyanet İşleri Başkanlığımızın 
2021 Yılı Yaz Kur'an Kursları 
uygulama esasları çerçevesin-
de; 4-9 yaş grubu öğrencilerin 
velileri, bölgesindeki en yakın 
Kur'an kursuna başvurup, bu 
gruba sadece yüz yüze eğitim 
verilecektir. 10-15 yaş arası 
öğrencilerin eğitimleri ise 
tercihlerine göre yüz yüze veya 
çevrimiçi olacak, 16-22 yaş 
arası öğrencilerin başvuruları 
web sitesi üzerinden alınacak, 
Bu yaş grubundaki öğrencilerin 
eğitimleri sadece çevrimiçi 
yapılabilecek, ayrıca Kur'an 
kurslarına 7 yaş ve üzeri engelli 
vatandaşların velileri başvuru 
yapabilecektir “şeklinde 
konuştu. 2021 yılı yaz Kur'an 
kurslarında eğitim öğretim tek 
dönem halinde 5 Temmuz-20 
Ağustos tarihleri arasında 
yapılması planlanırken 
başvurular, 21 Haziran- 11 

Temmuz tarihleri arasında cami, 
Kur'an kursları veya 
www.diyanet.gov.tr adresi 
üzerinden yapılabilecektir.
“YAZ KUR'AN KURSLARIMI-
ZIN AÇILIYOR OLMASINDAN 
DOLAYI ÇOK MUTLUYUZ”
Vakfıkebir İlçe Müftü Vekili 
Hüseyin Hacıfettahoğlu, "Salgın 
sonrası bir kısmını yüz yüze bir 
kısmını da çevirim içi 
gerçekleştireceğimiz Yaz Kur'an 
Kurslarımızın açılıyor 
olmasından dolayı çok 
mutluyuz. Yaz Kuran kursları 
Başkanlığımızın en önemli 
hizmet alanlarından biridir. 
İçinde bulunduğumuz salgın 
dönemini normalleşme 
sürecinde en çok dışarıyı 
özleyen yavrularımızı salgına 
dair tedbirlerin alındığı 
camilerimize ve kurslarımıza 
heyecanla bekliyoruz. Okul 
öncesinden çocuklara ve 
gençlere yönelik çeşitli kade-
melerde programlar uyguluyo-
ruz. Yüz yüze eğitimin yanı sıra 
çevrimiçi imkânlarımız da 
mümkün olacak." dedi. Müftü 
Hacıfettahoğlu, “Kur'an kurs-
larına, 7 yaş ve üzeri engelliler 
için de başvuru yapılabilecek. 
Kurslardaki öğrencilerin her gün 
ateşi ölçülecek, hastalık belirtisi 
olanlar en yakın sağlık 
kuruluşuna yönlendirilecek. 
Kovid-19 tedbirleriyle yurt 
genelinde 5 Temmuz Pazartesi 
başlayacak Kur'an kursları 20 
Ağustos Cuma günü sona 
erecek dedi.

HACIFETTAHOĞLU;
“YAZ KUR'AN KURSLARI BAŞLIYOR”

ZAYİ İLANI
 Vakfıkebir Vergi Dairesi Müdürlüğünde kayıtlı vergi mükelleyim. Kemaliye Mahallesi 
Gülbahar Hatun Caddesi üzerinde bulunan Hasbahçe unvanlı Bülent Devrim Fettahoğlu'na ait 
Restoran için bastırılan Seri : A 2251-2300 seri numaralı 1 cilt Gider Pusulası ve Seri : A 501-550 
seri numaralı 1 cilt Müstahsil Makbuzları zayi olmuşlardır.  Bülent Devrim Fettahoğlu
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V
akfıkebir Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde 2020-
2021 Eğitim Öğretim 

yılının sona ermesi 
münasebetiyle konferans 
salonunda mezuniyet töreni 
düzenlendi. Tören saygı duruşu 
ve İstiklal Marşının okunmasının 
ardından okunan Kur'an 
tilavetinin ardından Okul 
Müdürü Hayrettin Deniz 

tarafından yapılan açılış 
konuşması ile devam etti. 
Programın sunuculuğu Okulun 
Müdür Yardımcısı Emin Şen 
tarafından yapıldı.
“SİZLERİ MEZUN ETMENİN 
HAKLI SEVİNCİNİ VE 
GURURUNU YAŞIYORUZ”
 Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Okul Müdürü Hayrettin 

Deniz yaptığı konuşmasında; 
“Sevgili öğrenciler, sizleri 4 yıllık 
eğitimin sonunda İmam Hatip 
Lisemizden mezun etmenin bir 
anlamda sevincini ve gururunu 
yaşıyoruz. Temennim odur ki! 
mezun olan bütün 
öğrencilerimizin her biri 
üniversite sınavından başarılı 
olarak istediğiniz bölümlere 
girersiniz. Sevgili öğrenciler, 
eğitiminiz süresince sizlerin iyi 
insan, çalışkan, başarılı, dürüst, 
öz güvenli, milli ve manevi 
değerlerine sahip çıkan, 
vatanını, milletini, bayrağını 
seven, işini en iyi şekilde yapan 
kişiler olarak yetiştirmek için 
çalışan başta anne ve 
babalarınız, öğretmenleriniz ve 
buna katkı sağlayan okul aile 
birliğimiz yine Vakfıkebir İmam 
Hatip Lisesi Mezunları ve 

Mensupları derneğimiz, 
desteğini esirgemeyen bütün 
sivil toplum kuruluşlarımıza da 
huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum. Değerli misarler 
hepimiz biliyoruz ki! insanın en 
değerli varlığı evlatlarıdır. 
Öğrenciler bizim manevi 
evlatlarımızdır. Bu gün onların 
okulumuzdan mezuniyeti 

törenini yapıyoruz. Artık onları 
birer üniversiteli veya toplumda 
güzel yerlerde ve imam hatip 
ruhunu yaşayan ve yaşatan, 
misyonu ve vizyonu olan güzel 
insanlar olarak görmek en 
büyük arzumuzdur. Vakfıkebir 
Anadolu İmam Hatip Lisemiz 
Fen ve Sosyal Bilimler 
programını uygulayan bir 
okuldur. Ancak bu programa 
kademeli olarak geçildiği için bu 
yıl mezun ettiğimiz öğrenciler 
normal imam hatip lisesi 
mezunu oluyorlar. Fakat 
gelecek yıldan itibaren bütün 
sınıarımız Fen ve Sosyal 
Bilimler programının 
uygulandığı sınıar olacak. Bu 
şu anlama geliyor. Biz Fen 
Liseleri ve Sosyal Bilimler 
Liselerinin programlarını 
uyguluyoruz. Okulumuz, 8 

sınıftan mezun olan öğrencile-
rimizin tercih edebileceği kaliteli 
bir eğitim alabilecekleri bir 
eğitim yuvasıdır. Bu süreçte her 
zaman yanımızda yer alan 
başta ilçe kaymakamımız Mesut 
Yakuta olmak üzere Belediye 
Başkanımız Muhammet 
Balta'ya, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Samim Aksoy'a, 
Şube Müdürümüz Şeref 

İçoğlu'na, Okul Aile Birliği 
Başkanımız Yasin Yıldız ve 
yönetim kuruluna, Vakfıkebir 
İmam Hatip Lisesi Mezunları ve 
Mensupları Derneği Başkanımız 
Ali Uçar Bey'e, İlim Yayma Vakfı 
Başkanı Mehmet Alp'e, destek-
leri olan herkese huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum. Ayrıca 
okulumuzun her faaliyetini 

bizimle birlikte olup halkımıza 
duyurulmasını sağlayıp 
paylaşan basın mensubu 
arkadaşlarımıza da teşekkür 
ediyorum. Sevgili öğrenciler, 
Kuran'ı Kerimden ayrılmadan, 
peygamberimiz aleyhiseladü-
vesselamın yolundan ayrılma-
dan yürümenizi temenni edi-
yorum. Yolunuz ve bahtınız açık 
olsun. Rabbim hepinize dünya 
ve ahiret sadedi versin. Allaha 
emanet olun, kalın sağlıcakla 
diyerek sözlerini tamamladı. 
Mezuniyet programı okulda ilk 
üç dereceye giren öğrencilere 
mezuniyet belgelerinin verilmesi 
ve mezun olan öğrenciler adına 
Rabia Saral'ın konuşmasının 
ardından, mezun olan bütün 
öğrencilere belgelerinin 
verilmesi ve katılımcılara verilen 
küçük bir ikramla son buldu. 

iMAM HATiP LiSESiNDET.C.
VAKFIKEBİR (SULH HUKUK MAH.)  SATIŞ MEMURLUĞU 

2020/6 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                       Basın ILN1405787

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Trabzon İl, Vakfıkebir İlçe, 107 Ada, 7 Parsel, KEMALİYE Mahalle/Köy, 
Köprü Mevkii , Satışa konu taşınmaz tapuda zemin katta dükkanı olan beş katlı kargir apartman olarak 
kayıtlıdır. Çarşı pazar yerleri ile ekonomik ticari merkezlere yakındır. Belediye hizmetlerinden 
faydalanmaktadır. Parsel düz ve sağlam bir zemine sahiptir. Parsel üzerinde zemin ve 5 normal kattan 
ibaret betonarme yapı bulunmaktadır. Yapı doğuda Merve sokağına cepheli olup giriş buradan 
sağlanmakta batı da fol deresine cephelidir. Yapının asansörü bulunmamakta olup ısınma türü 
sobadır. Yapının dışı sıvasızdır. Zemin kat 69,15m², normal katlar da 78m²'lik alanlara sahiptir. binanın 
eskime payı %30 olarak hesaplanmıştır.
Adresi   : Kemaliye Mah. Köprü Mevkii Merve Sokak Vakfıkebir / TRABZON
Yüzölçümü  : 69,15 m2  
İmar Durumu  : Var   
Kıymeti   : 638.913,00 TL
KDV Oranı  : %18
1. Satış Günü  : 09/09/2021 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü  : 05/10/2021 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri  : Hükümet Konağı İcra Dairesi Vakfıkebir Trabzon
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Trabzon İl, Vakfıkebir İlçe, 78 Ada, 2 Parsel, KEMALİYE Mahalle/Köy, 
Sahilboyu Mevkii, Satışa konu taşınmaz tapuda arsa olarak kayıtlıdır. Vakfıkebir Belediyesine, 
adliyeye, otobüs duraklarına yaklaşık 500metre mesafededir. üzerinde 3 adet incir ağacı ve 1 adet dut 
ağacı bulunmaktadır.
Adresi   : Kemaliye Mah. Sahilboyu Mevkii  Vakfıkebir / TRABZON
Yüzölçümü  : 202,62 m2  
İmar Durumu  : Var   
Kıymeti   : 203.270,00 TL
KDV Oranı  : %18
1. Satış Günü  : 09/09/2021 günü 14:15 - 14:20 arası
2. Satış Günü  : 05/10/2021 günü 14:15 - 14:20 arası
Satış Yeri  : Hükümet Konağı İcra Dairesi Vakfıkebir Trabzon 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları  : 
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden,   artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu 
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir.  Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,  
rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,  1/2 tapu harcı ile teslim masraarı  alıcıya aittir. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan 
alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet 
teklierinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan 
sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi 
takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kelleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle 
teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği 
takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 
6-İİK 127 maddesi gereğince satış ilanı tebliğ edilemeyen ilgililere ayrıca bir tebliğ yapılmaksızın 
elektronik ortamda yayınlanan satış ilanının tebliğ yerine kaim sayılacaktır.  
7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca 
bilgi almak isteyenlerin 2020/6 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan 
olunur.

P
rograma AK Parti Kadın 
Kolları Genel Başkanı ve 
Düzce Milletvekili Ayşe 

Keşir, AK Parti Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkan 
Yardımcısı, Tanıtım ve Medya 
Başkanı, Denizli Milletvekili 
Nilgün Ök, AK Parti Trabzon 
Milletvekili Bahar Ayvazoğlu, AK 
Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin 
Mumcu, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Atilla 
Ataman ve Vakfıkebir Belediye 
Başkanı Muhammet Balta 
katıldılar. Programakatılan 
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta'da,AK Parti 
Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet 

Uzun, Belediye Meclisi Üyemiz 
Havva Kurt,Kadın Kolları 

Başkanı Asiye Kamiloğlu, ve 
kadın kolları yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte AK Parti Vakfı-
kebir Kadın Kolları tarafından 
açılan stantta misarlere 
Vakfıkebir Ekmeğimizi ikram 
ettiler. Toplantıda konuşan AK 
Parti İl Başkanı Dr. Sezgin 
Mumcu, AK Parti'nin Türkiye'nin 
ve dünyanın en büyük sivil 
toplum kuruluşlarından biri 
olduğunu belirterek "Partimizin 
Kadın Kolları teşkilatı da 
Türkiye'nin ve dünyanın en 
büyük kadın sivil toplum kuru-
luşlarından biridir. Kadınların 
siyasete ve sosyal hayata 
katılımı noktasındaki en büyük 
kazanımlarında hep AK 
Parti'nin imzası bulunuyor. 
Türkiye'de kadınları yok sayan, 
görmezden gelen, kadınların 
gücünü harekete geçiremeyen 
bir siyasetin başarıya ulaşama-
yacağını çok iyi biliyoruz. Tıpkı 
Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan gibi biz de 
samimiyeti her konuda olduğu 
gibi siyasette ve kadınların 
siyasetteki varlığı hususunda 
da mücadelemizin merkezine 
yerleştiriyoruz" dedi. 

KADIN EMEĞİ TÜRKİYE'NİN İSTİKBALİ
Kadın Emeği Türkiye'nin İstikbali Buluşmaları kapsamında 
Trabzon'da AK Parti Trabzon İl Kadın Kolları Başkanlığının ev 
sahipliğinde 'Kadınlarla Büyük Türkiye Yolunda' programı düzenlendi. 

MEZUNiYET COŞKUSU

Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinde 2020-2021 Eğitim Öğretim yılının sona 
ermesi münasebetiyle okulun konferans salonunda mezuniyet töreni düzenlendi. 

Hayrettin Deniz
Okul Müdürü

OKUL BİRİNCİSİ OKUL İKİNCİSİ OKUL ÜÇÜNCÜSÜ

Emin Şen 
Okul Müdür Yardımcısı
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eknik Direktör Abdullah 

TAvcı yönetiminde 
18.00'de Mehmet Ali 

Yılmaz Tesisleri'nde yapılan 
ve izinli oyuncuların yer 
almadığı antrenmanda ısınma 
koşusunun ardından 
mobilizasyon ve core çalışma 
gerçekleştirildi. Antrenman 
pas çalışması, 5'e 2 çalışması 

ve geniş alan oyunları ile son 
buldu. Bordo-mavililer, yeni 
sezon hazırlıklarının 1. etabını 
28 Haziran - 1 Temmuz 
tarihleri arasında Trabzon 
Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri'nde sürdürecek. 
İstanbul'da gerçekleştirilecek 
2. etap ve 3. etap çalışmalar 
ise 4 Temmuz - 28 Temmuz 

tarihleri arasında Riva Hasan 
Doğan Kamp ve Eğitim 
Tesisleri'nde yapılacak. 
1, 2 ve 3. etap çalışmalarında 
takıma dahil olacak 
futbolculardan oluşan kamp 
kadrosu ise şu şekilde: 1. 
Etap: Erce Kardeşler, Arda 
Akbulut, Muhammet Taha 
Tepe, Serkan Asan, Atakan 

Gündüz, Edgar IE, Hüseyin 
Türkmen, Anders Trondsen, 
Farukcan Genç, Tunahan 
Ergül, Berat Özdemir, 
Abdulkadir Parmak, Flavio 
Mederios, Yunus Mallı, Murat 
Cem Akpınar, Yusuf Sarı, 
Salih Kavrazlı, Fode Koita, 
Djaniny Semedo, Koray Kılınç 
2. Etap: Bruno Peres, Vitor 

Hugo, Anastasios Bakasetas, 
Caleb Ekuban, Anthony 
Nwakaeme ve Gervinho 3. 
Etap Uğurcan Çakır, Kağan 
Moradaoğlu, Ahmetcan 
Kaplan, Hakan Yeşil, Marek 
Hamsik, Süleyman Cebeci ve 
Abdülkadir Ömür Trabzon-
spor, yapacağı çift antrenman-
la hazırlıklarını sürdürecek.

Trabzonspor, Süper 

Lig 2021-2022 sezonu 

hazırlıklarına yapılan 

antrenmanla başladı. 

Trabzonspor, Süper 

Lig 2021-2022 sezonu 

hazırlıklarına yapılan 

antrenmanla başladı. 

hmet Ağaoğlu, Teknik 

ADirektör Abdullah Avcı'nın 
istediği oyuncuyu 

kadrolarına kattıklarını 
belirterek, "Önemli bir transfer, 
hocamızın kadroda görmek 
istediği bir oyuncuydu. Transfer 
süreci doğrusunu isterseniz pek 
de sıkıntılı geçmedi. Çünkü 
kendisi sadece ve sadece futbol 
oynamayı, başarıyı hedeeyen, 
Napoli'de yaşamış olduğu o 
başarıyı yakalayabileceği bir 

takıma gelme düşüncesi 
içerisinde olan bir oyuncuydu. 
Kendisi bizim eski oyuncumuz, 
şu anda Parma'da oynayan 
Kucka'dan çok detaylı bilgi 
edindi. Aynı zamanda değerli 
menajeri de bu ülkeyi yakından 
tanıyan aynı zamanda da 
babası iki yıl bu ülkede antrenör 
olarak hizmet etmiş olan bir 
beyefendi. O da Türkiye ile 
alakalı ve Trabzonspor'la ilgili 
olarak kendisini yeteri derecede 

bilgilendirdi. Sadece futbol 
oynamayı düşündüğü için bu 
süreç bizim için zor olmadı. 
Ailemize katıldı. Önemli bir 
oyuncuyu transfer etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Marek 
büyük bir camiaya, büyük bir 
aliye geldiğini söyledi" dedi. 
Trabzonspor'un Süper Lig'de 
yer alan diğer kulüplerden daha 
farklı özelliklere sahip olan bir 
kulüp olduğunu belirten 
Ağaoğlu, "Onun için bu süreçte 

kendisine, bize yardımcı olan 
menajerine ve eşine çok 
teşekkür ediyoruz. Aile bizim için 
önemli, futbolcular bizim için 
değerli ancak futbolcularımızın 
eşleri bizlerin en değerlileri. 
Önemli bir ailenin parçası 
oldular. Oynanacak olan Süper 
Lig süreci içerisinde bununla 
ilgili fazla bir şey 
söylemeyeceğim çünkü Marek 
bunun bilinci içerisinde" 
ifadelerini kullandı.

MAREK HAMSiK iMZAYI ATTI
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T
BMM Çevre Komisyon 
Başkanı ve Milletvekili 
Muhammet Balta, 

beraberinde Belediye Başkanı 
Muhammet Balta, AK Parti İlçe 
Başkanı Ahmet Uzun, 
Büyükşehir Belediye Meclis 
Üyeleri Ali bayran Tanrıverdi, 
Enver İskenderoğlu ve partililer 
katılarak, Vakfıkebir İlçesi 
Yalıköy Mahallesi İlk ve 

Ortaokulunda öğrenim gören, 
sokak hayvanlarına mama 
alabilmek için çiçek satan 
öğrencilerimizi ziyaret ettiler.
“SOKAK HAYVANLARI İÇİN 
ÇİÇEK SATIYORLAR”
Milletvekili Balta konuşmasına 
şöyle devam etti; 
arkadaşlarımızı, kardeşlerimiz 
çiçek satarak sokak 
hayvanlarına mama alabilmek 

için büyüklerine çiçek 
satıyorlar. Bu kazandıkları 
para ile sokak hayvanlarını 
beslemeye çalışıyorlar. Sizi 
tebrik ediyorum, sizleri 
kutluyorum. Belediye 
Başkanımız, İlçe Başkanımız, 
büyükleriniz burada. Ben 
sizleri bu duyarlılığınızdan 
dolayı havyan hakları, canları 
seven, insanı çok daha fazla 
sever, insan sevgisi ve havyan 

sevgisi beraber aynı sevgiyi 
gösteriyor.
“TBMM'YE DAVET ETTİ”
Milletvekili Balta; Ben bu 
kızlarımızı, yavrularımızı 
TBMM'de ağırlamak istiyorum. 
Sizleri TBMM davet edip, 
Çevre Komisyonunda bir 
toplantıda da bu yapmış 
olduğunu projeyi, örnek 
davranışı oradakilere de 
anlatmanızı istiyorum. Örnek 

bir projeye imza atan 
çocuklarımızın en küçüğü 5 
yaşında.
“ÇOK İNSANİ VE İSLAMİ İŞ 
YAPIYORSUNUZ”
Sizleri yürekten tebrik 
ediyorum. Aşılarımızı 
vurulduktan sonra Korona da 
bittikten sonra sizleri 
gözlerinizden öpeceğim. 

Belediye Başkanı Muhammet 
Balta'ya en yakın zamanda 
TBMM'ne davet ediyorum. 
Oraya gelmelerini 
sağlıyorsunuz ve Komisyonda 
onları buluşturarak örnek 
çevreciler olarak 
tanıştıracağız.
“ÇEVREMİZ, GELECEĞİMİZ 
EMİNELLERDE”
Milletvekili Balta; Çevremiz, 
geleceğimiz emin ellerde, 
inşallah bir kızımıza hitaben 
sen Çevre Komisyon Başkanı 
olursun, benden daha iyi yapı-
yorsun. Diyerek şakalaştılar.
“HERKESTEN ALKIŞ 
ALDILAR”
Öğrencilerimiz, hayvanlarımızı 
sevin, onlarda bizim bir 
varlığımız, bizim yanımızda, 
bizi koruyan, onlarında 
yaşama hakkı var, onlarında 
besleme hakkı var. Onları da 
sevin onları da ailenizden 
sayın diyerek, bütün herkesten 
alkış aldılar. 

M�LLETVEK�L� MUHAMMET BALTA, 
TBMM DAVET ETT�

TBMM Çevre Komisyon Başkanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta, Vakfıkebir İlçesi 
Yalıköy Beldesinde büyük iş başaran öğrencilerimizi ziyaret ederek, TBMM'ne davet etti.

SERViSÇi ESNAFI NAMUSLU BiR ŞEKiLDE BATIYOR, KURTARAN YOK MU?
V

akfıkebir Şoförler ve 
Otomobilciler Odası 
Başkanı İsmail Hakkı 

Çobanoğlu, engelli öğrenci 
taşıyan servisçi esnafının 
mağdur olduğunu söyleyerek, 
Milli Eğitim Bakanlığından 
çözüm beklediklerini bildirdi. 
Başkan Çobanoğlu yaptığı 
açıklamada, Engelli taşımacılığı 
yapan servisçi esnafı namuslu 
bir şeklide batıyor, kurtaran yok 
mu? Diye çağrıda bulundu. 
Çobanoğlu, pandemi sürecinde 
büyük zorluklar içerisinde evine 
ekmek götürmeye çalışan 
taşımalı eğitim servislerinin tüm 
servisçi esnaarına fedakarca 
çalışmalarından dolayı teşekkür 
ediyorum.  
5 AYDIR ALACAKLAR 
ÖDENMİYOR!
Özellikle Mart ayından itibaren 
engelli taşımalı eğitime servis 
çeken esnaarımızın içerideki 
hak edişlerinin Milli Eğitim 
Bakanlığınca ödenmediğinden 
dolayı mağduriyet yaşanıyor. 

Ödemenin yapılması için karşı-
mızda muhatap bulamıyoruz. 
Servisçi esnafımızın milli eğitim 
Bakanlığından alacağı paraya 
göre düzenini sağladığı 
düşünüldüğünde Pandemi 
sürecinden sonra taşımalı 
servis yapan esnaarımızın 
büyük bir mağduriyet içerisinde 
olduğu ortadadır. Engelli 
taşımalı servisçi esnafı Ne 
banka borçlarına ödeme 
yapabiliyor, ne evine ekmek 
götürebiliyor, nede çocuğunun 
ihtiyacını karşılaması nokta-
sında rahat hareket edebiliyor. 
Engelli taşımalı servis esnaa-
rımız Türkiye'deki en büyük 
mağduriyeti yaşayan esnaar 
arasındadır. Bağ-kur ve sigor-
tasını ödeyemediği durumda 
cezalı ödemek zorunda olan bu 
servis esnaarımıza milli eğitim 
tarafından ödemelerin 
yapılması gerekmektedir. Bu 
noktada milli eğitim yetkililerini 
ve bürokrasiyi göreve davet 
ediyorum. Milli Eğitim 

Bakanımız yaptığı açıklamada 
biz Pandemi sonrasında gerek 
okullardaki ve illerdeki maddi 

ve manevi her türlü sorunu 
çözeceğini söylemiştir. Bu 
noktada en büyük sorunu 

yaşayan servisçi esnafımızdır. 
Okullar devam ederken 
öğretmenler maaşını alıyorsa, 
idareciler maaşını alıyorsa, okul 
tatil oldu diye herkes maaşını 
aldı ama taşımalı servisçi 
esnaarımız Milli Eğitim 
Bakanlığımızdan destek 
alamadı. Bizim talebimiz şuydu 
Pandemi olacağını kimse 
bilemezdi. Bu noktada 
esnaarımızın 5 aylık 
alacaklarının bir an önce 
ödenerek esnaarımızın evine 
ekmek götürebilmesi için 
destek olunması gerektiğini 
önemle Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'ndan rica ediyoruz" dedi.
“ENGELLİ TAŞIMA YAPAN 
SERVİSÇİLERİN SORUNLARI 
ÇÖZÜLMELİ”
Başkan Çobanoğlu, “Bu 
konunun acilen Milli Eğitim 
Bakanlığınca değerlendirilip 
engelli taşımalı eğitim yapan 
servislerin, servisçi 
esnaarımızın mağduriyeti 
giderilmelidir. Ödemeler bir an 

önce yapılmalıdır. Servis 
araçlarının değil mazotu şoför 
yevmiyesi dahi kurtaramaz, 
aracına lastik dahi alamaz 
durumdadır. Bizim Milli Eğitim 
Bakanlığımızdan ve 
yetkililerden talebimiz engelli 
taşımalı eğitime servis çeken 
servisçi esnaarımızın alaca-
larının bir an önce ödenmesidir. 
Çünkü taşımalı servis yapan 
esnaf arkadaşlarımız hepsi 
asfalt yolda mücadele 
vermemektedir. Toprak yolda 
taş yolda da hizmet 
vermektedir. Ona göre lastiği 
yıpranmaktadır. Bu noktada 
esnaarımız büyük bir 
mağduriyet yaşamıştır. Çünkü 
Milli Eğitim Bakanlığımız bu 
noktada servisçi esnafımızı 
görmemezlikten gelmiştir. 
Buradan Milli Eğitim 
Bakanımıza bu haklı sesimize 
kulak vereceğine ve bizim 
yanımızda olacağına esnafın 
sorununu çözeceğine 
inanıyorum" diye konuştu.

Vakfıkebir Mustafa 
Turupçu Gençlik Merkezi 
ve İlçe Spor Müdürü 

Yunus Ali Civil ve Gençlik 
Liderlerinin hazırladıkları spor 
malzemelerini ve kitapları 
“Sosyal Sorumluluk Projesi” 
kapsamında kardeş okul olarak 
belirledikleri Ağrı İli Hamur 

Seyithanbey ilk ve ortaokulu 
öğrencilerine gönderdiler. 
Vakfıkebir Mustafa Turupçu 
Gençlik Merkezi ve İlçe Spor 
Müdürü Yunus Ali Civil, 
Vakfıkebir ilçesinde örnek 
alınacak çalışmalara ve 
projelere imza atmaya devam 
ediyor. Vakfıkebir ilçemizin 

isminin tanıtılmasına da katkı 
sağlayan Müdür Civil en son 
olarak sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında Ağrı İli 
Hamur ilçesi Seyithanbey İlk ve 
Ortaokulunu kardeş okul olarak 
seçerek spor malzemesi ve 
kitap gönderdi. Vakfıkebir'den 
Ağrı'ya kardeş elini uzatan 
Müdür Yunus Ali Civil ve 
gençlik liderlerini kutluyoruz. 
“GÜLEN YÜZLER BİZLERİ 
ÇOK MUTLU ETTİ”
Vakfıkebir Mustafa Turupçu 
Gençlik Merkezi ve İlçe Spor 
Müdürü Yunus Ali Civil konu ile 
ilgili yaptığı değerlendirmede; 
“Ağrı İli Hamur İlçesi 
Seyithanbey İlk ve Ortaokulunu 
kardeş okul olarak seçerek 
orada eğitimlerine devam eden 
öğrencilerimiz için spor 
malzemesi ve kitap gönderdik. 
Bizimde bir kardeş okulumuz 
oldu. Kardeş Okulumuza 
Gönderdiğimiz Hediyelerimiz 
Öğrencilerimize ulaştı. 
Öğrencilerimizin gülen yüzleri 
bizleri çok mutlu etti. Vakfıkebir 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
ve Mustafa Turupçu Gençlik 
Merkezi olarak Ağrı ili Hamur 
ilçesinde bulunan Seyithanbey 
İlk ve Ortaokulunu “Sosyal 
Sorumluluk Projesi” 
Kapsamında Kardeş okul 
olarak belirledik dedi.” 
VAKFIKEBİR'DEN AĞRI'YA 
KARDEŞ ELİ
Müdür Civil, Sosyal Sorumluluk 
Projesi Kapsamında 
atalarımızın da dediği gibi 
“İYİLİK YAP İZİ KALSIN” 
sloganı ile kardeş okullumuza 
yardım elimizi uzattık. Oradaki 
öğrencilerimize sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında 
topladığımız malzemeleri 
kardeş okul seçtiğimiz Ağrı İli 
Hamur İlçesi Seyithanbey İlk ve 
Ortaokulu'na gönderdik. 
 “DOSTLARIMIZ SEÇİLMİŞ 
KARDEŞLERİMİZDİR”
Kampanyaya destekte bulunan 
herkese teşekkür eden Müdür 
Civil, Gençlik liderlerimizle 
birlikte önce bir grup olarak 
bizler, merkezimize bir kardeş 

okul seçip paylaşımda 
bulunmak istedik.  Amacımız 
öncelikli olarak unutulmaya yüz 
tutan bir haberleşme aracı 
haline gelen mektup geleneğini 
canlı tutup uzak diyardaki 
yaşıtlarımıza ulaşıp sevgimizi 
satırlara dökmek, sonrasında 
ise hiç görmediğimiz bir insanın 

yüreğine 'paylaşmak' gibi yüce 
bir kavramın gölgesiyle 
dokunmaktır. Biliyoruz ki 
dostlarımız seçilmiş 
kardeşlerimizdir. Bizim 
kardeşlerimize ulaşmak için 
kurduğumuz bu köprüye destek 
olan herkese teşekkürlerimizi 
sunuyoruz” dedi.
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Trabzon Gazeteciler Cemiyeti (TGC), İYİ Partili 
yöneticilerin basın mensuplarına yönelik hem 
fiili, hem de sözlü saldırılarını kınadı. Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi Yıl Sonu Öğretmenler 

Kurulu Toplantısını Vakfıkebir'in gözde mekanlarından 
biri olan Çınaraltı Restorant ve Cafe'de yaptılar.

Vakfıkebir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
İsmail Hakkı Çobanoğlu, servisçi esnafının mağdur 
olduğunu söyleyerek, Milli Eğitim Bakanlığından 
çözüm beklediklerini bildirdi.

Trabzonspor Vakfıkebirliler Derneği tarafından, Vakfıkebir İlçe 
Merkezi şadırvan önüne ışıklı Trabzonspor Logosu konuldu.


